AVISO NUMERO 12

LA CONSEJERA, DOCTORA I\/IARI'A CLAUDIA ROJAS LASSO Y
EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA DE LA SALA DE LO
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO DE ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDRA LUGAR EL PROXIMO JUEVES
CUATRO (4) DE ABRIL DEL ANO DOS MIL TRECE (2013), A LAS
DIEZ Y TREINTA DE LA MANANA (10:30 A.M.) SE DISCUTIRA LO
SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-02077 OSCAR HERRERA GIRALDO FALLO
AC-00033 JAYSON TAYLOR DAVIS AUTO
AP-00275 RICARDO ESCOBAR NUNEZ FALLO
AP-00585 CARLOS PATINO OSPINA AUTO
P1-00015 EDGAR ENRIQUE ARRIETA HERNANDEZ FALLO
01004 MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO FALLO
00209 MARTHA CECILIA DIAZ SUAREZ Y OTRA FALLO
00179 TRANSPORTES EXPRESO PAZ DE RIO S. A. FALLO
10022 ELIAS CASTILLO BORBUA AUTO

000345 MARIO CHAMIE MAZZILLO AUTO



AC-00055

AC-00016

AC-01745

AC-02005

AC-01962

AC-00002

AC-00349

AC-00276

AP-00656

AP-01204

AP-00307

AP-01773

REV-0129

REV-0116

00073

01325

00260

02135

00221

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

LUISA ISABEL SARABIA GONZALEZ

PEDRO IVANEL QUINTERO CASTILLO

CARLOS AUGUSTO GARCIA CARVAJAL Y OTROS
JHON GELVIS DIiAZ NUNEZ

HUMBERTO ENRIQUE GUZMAN JIMENEZ

LUZ MARINA VIVES ROMERO

CRISTOBAL ADOLFO ABELLO MUNARRIZ

CORPORACION COLOMBIA TRANSPARENTE O.N.G.

JULIO CESAR CABRERA CANO
JAVIER ARMANDO RINCON GAMA Y OTRO
OSCAR JOVANNY VALENCIA Y OTRO

YOVANNY ANTONIO CERON O- JUNTA DE ACCION
COMUNAL BARRIO EL EMPEDRADO

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA
JUAN CARLOS VARGAS SANCHEZ
TOYO TIRE & RUBBER CO. LTD.
CARIBEX FREE ZONE N.V.

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL
DE RISARALDA - CARDER

MARIA GLADYS MORENO DE VARGAS Y OTROS

ALFREDO CASTANO MARTINEZ

(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VELILLA (E))

(CONJUECES DR. JOSE GREGORIO HERNANDEZ
Y DANIEL MANRIQUE GUZMAN)
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AC-00458

AC-00048

AC-01236

AC-00106

AC-00223

AC-00128

AC-02011

AC-01403

AC-00492

AC-00110

P1-00052

00392

00010

00239

00116

00392

00468

00064

AC-00518

AC-00732

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

JOSE GUILLERMO RODRIGUEZ GUERRERO
(C.I. DRA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO)

KARLA ESCUDERO GALVAN
SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES
MANUEL G. SALAS SANTACRUZ Y OTROS
MIRIAM GRACIELA LORA PORRAS

JULIE PAOLA PACHON MURCIA

INES VELASQUEZ DE VARON

LAURA ROSA BENJUMEA BENJUMEA Y OTROS
ZORAIDA MARTINEZ YEPES

JOSE DAVID HOLAVE

ALEXIS CALVO SARMIENTO

MIGUEL HERNANDO GOMEZ SALAS
CARLOS MARIO GONZALEZ BETANCUR
CLEAN MASTER LTDA.

ESPECIALIDADES LUMINOTECNICAS S.A.
MEDOS S.A.

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD — ORGANISMO
COOPERATIVO - SALUDCOOP.

(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. ROJAS)

LUIS ALBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

(C.l. DRA. MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ)

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

GIOVANNY TIQUE MURILLO

LILIANA MARIA BEDOYA RESTREPO
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AC-00202

AC-01151

AC-01797

AC-01641

AC-01987

AC-01945

AC-02062

AC-02100

AC-02173

00353

00182

10007

00168

00231

VILMA YANETH MEDIORREAL GOMEZ

RAMON BALLENA Y OTROS , ,
(C.I. DRA. MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ)

LUIS CARLOS GALLEGO LIZARAZO
ELVIRA MARIA MARTINEZ BERNAL

FLORENCIO CHAVEZ DUQUE

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI - EMCALI E.I.C.E.

E.S.P.

ROSA CECILIA BEJARANO TORRES Y OTRO
FELIX HERNANDO GOMEZ RAMIREZ

ALBA SOFIA MONTANEZ MORENO

JUAN GUILLERMO SALGADO ARIAS
CARLOS FRADIQUE MENDEZ

NUBBY ESPERANZA RAMIREZ ORTIzZ

ZORAIDA AVENDANO DE LA PRESA
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. ROJAS)

LUIS CARLOS ESPANA GOMEZ

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO
Consejera

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN
Secretario
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