AVISO NÚMERO 12

LA CONSEJERA, DOCTORA MARÍA CLAUDIA ROJAS LASSO Y EL SECRETARIO DE LA SECCIÓN PRIMERA DE LA SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO DE ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESIÓN QUE TENDRÁ LUGAR EL PRÓXIMO JUEVES CUATRO (4) DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL TRECE (2013), A LAS DIEZ Y TREINTA DE LA MAÑANA (10:30 A.M.) SE DISCUTIRÁ LO SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARÍA ELIZABETH GARCÍA GONZÁLEZ

AC-02077	OSCAR HERRERA GIRALDO	FALLO
AC-00033	JAYSON TAYLOR DAVIS	AUTO
AP-00275	RICARDO ESCOBAR NÚÑEZ	FALLO
AP-00585	CARLOS PATIÑO OSPINA	AUTO
PI-00015	EDGAR ENRIQUE ARRIETA HERNÁNDEZ	FALLO
01004	MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO	FALLO
00209	MARTHA CECILIA DÍAZ SUAREZ Y OTRA	FALLO
00179	TRANSPORTES EXPRESO PAZ DE RIO S. A.	FALLO
10022	ELÍAS CASTILLO BORBUA	AUTO
000345	MARIO CHAMIE MAZZILLO	AUTO

DOCTORA MARÍA CLAUDIA ROJAS LASSO

AC-00055	LUISA ISABEL SARABIA GONZÁLEZ	FALLO
AC-00016	PEDRO IVANEL QUINTERO CASTILLO	FALLO
AC-01745	CARLOS AUGUSTO GARCÍA CARVAJAL Y OTROS	FALLO
AC-02005	JHON GELVIS DÍAZ NÚÑEZ	FALLO
AC-01962	HUMBERTO ENRIQUE GUZMÁN JIMÉNEZ	FALLO
AC-00002	LUZ MARINA VIVES ROMERO	FALLO
AC-00349	CRISTÓBAL ADOLFO ABELLÓ MUNARRIZ	FALLO
AC-00276	CORPORACIÓN COLOMBIA TRANSPARENTE O.N.G.	AUTO
AP-00656	JULIO CÉSAR CABRERA CANO	FALLO
AP-01204	JAVIER ARMANDO RINCÓN GAMA Y OTRO	AUTO
AP-00307	OSCAR JOVANNY VALENCIA Y OTRO	AUTO
AP-01773	YOVANNY ANTONIO CERÓN O- JUNTA DE ACCIÓN COMUNAL BARRIO EL EMPEDRADO	AUTO
REV-0129	JAVIER ELÍAS ARIAS IDÁRRAGA	AUTO
REV-0116	JUAN CARLOS VARGAS SÁNCHEZ	AUTO
00073	TOYO TIRE & RUBBER CO. LTD.	FALLO
01325	CARIBEX FREE ZONE N.V.	FALLO
00260	CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE RISARALDA - CARDER	FALLO
02135	MARÍA GLADYS MORENO DE VARGAS Y OTROS	FALLO
00221	ALFREDO CASTAÑO MARTÍNEZ (RECURSO ORDINARIO DE SÚPLICA DR. VELILLA (E)) (CONJUECES DR. JOSÉ GREGORIO HERNÁNDEZ Y DANIEL MANRIQUE GUZMÁN)	AUTO

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

AC-00458	JOSÉ GUILLERMO RODRÍGUEZ GUERRERO (C.I. DRA MARÍA CLAUDIA ROJAS LASSO)	FALLO
AC-00048	KARLA ESCUDERO GALVÁN	FALLO
AC-01236	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	FALLO
AC-00106	MANUEL G. SALAS SANTACRUZ Y OTROS	FALLO
AC-00223	MIRIAM GRACIELA LORA PORRAS	FALLO
AC-00128	JULIE PAOLA PACHÓN MURCIA	FALLO
AC-02011	INÉS VELÁSQUEZ DE VARÓN	FALLO
AC-01403	LAURA ROSA BENJUMEA BENJUMEA Y OTROS	FALLO
AC-00492	ZORAIDA MARTÍNEZ YEPES	AUTO
AC-00110	JOSÉ DAVID HOLAVE	AUTO
PI-00052	ALEXIS CALVO SARMIENTO	AUTO
00392	MIGUEL HERNANDO GÓMEZ SALAS	FALLO
00010	CARLOS MARIO GONZÁLEZ BETANCUR	FALLO
00239	CLEAN MASTER LTDA.	FALLO
00116	ESPECIALIDADES LUMINOTÉCNICAS S.A.	FALLO
00392	MEDOS S.A.	FALLO
00468	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD – ORGANISMO COOPERATIVO - SALUDCOOP. (RECURSO ORDINARIO DE SÚPLICA DRA. ROJAS)	AUTO
00064	LUÍS ALBERTO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ (C.I. DRA. MARÍA ELIZABETH GARCÍA GONZÁLEZ)	AUTO

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

AC-00518	GIOVANNY TIQUE MURILLO	FALLO
AC-00732	LILIANA MARÍA BEDOYA RESTREPO	FALLO

AC-00202	VILMA YANETH MEDIORREAL GÓMEZ	FALLO
AC-01151	RAMÓN BALLENA Y OTROS (C.I. DRA. MARÍA ELIZABETH GARCÍA GONZÁLEZ)	FALLO
AC-01797	LUÍS CARLOS GALLEGO LIZARAZO	FALLO
AC-01641	ELVIRA MARÍA MARTÍNEZ BERNAL	FALLO
AC-01987	FLORENCIO CHÁVEZ DUQUE	FALLO
AC-01945	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI – EMCALI E.I.C.E. E.S.P.	FALLO
AC-02062	ROSA CECILIA BEJARANO TORRES Y OTRO	FALLO
AC-02100	FÉLIX HERNANDO GÓMEZ RAMÍREZ	FALLO
AC-02173	ALBA SOFÍA MONTAÑEZ MORENO	FALLO
00353	JUAN GUILLERMO SALGADO ARIAS	FALLO
00182	CARLOS FRADIQUE MÉNDEZ	FALLO
10007	NUBBY ESPERANZA RAMÍREZ ORTÍZ	FALLO
00168	ZORAIDA AVENDAÑO DE LA PRESA (RECURSO ORDINARIO DE SÚPLICA DRA. ROJAS)	AUTO
00231	LUÍS CARLOS ESPAÑA GÓMEZ	AUTO

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

MARÍA CLAUDIA ROJAS LASSO Consejera

PEDRO PABLO MUNÉVAR ALBARRACÍN Secretario